
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 21 

січня 2022 року №1136-VIII «Про затвердження комплексної програми 

«Безпечна Арцизщина» на 2022 рік» 

 

     На підставі статей 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного 

кодексу України, підпункту 2 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 

11 березня 2022 р. № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет Арцизької міської ради  

  

ВИРІШИВ: 
 

    1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради від 21 січня 

2022 року №1136-VIII «Про затвердження комплексної програми «Безпечна 

Арцизщина» на 2022 рік», виклавши Додаток 1 та Додаток 2  у новій редакції 

(додаються).   
   

    2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника  

міського голови. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

24 червня  2022 року 

№ 132 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 

до рішення виконкому 

Арцизької міської ради 

від 24 червня  2022 року 

№ 132 

 

 

 

Додаток 1 

до Програми 

 

Ресурсне забезпечення Програми 

 

 Обсяг 

фінансування 

За півріччями виконання тис. грн. 

І ІІ 

Бюджет Арцизької 

міської 

територіальної 

громади 

220 50        170 

Усього 220 50        170 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Паспорт 

міської комплексної програми «Безпечна Арцизщина» на 2022 рік 

 

1. Ініціатор розроблення Програми ГУНП в Одеській області та                                             

відділення поліції  №1 Болградського РВП 

ГУНП в Одеській області 

2. Розробник Програми ГУНП в Одеській області та                                         

відділення поліції  №1 Болградського РВП 

ГУНП в Одеській області 

3. Співрозробники програми          

(у разі наявності) 

Арцизька міська рада 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Фінансове управління Арцизької міської 

ради  

 

5. 

 

Виконавець заходів Програми 

Відділення поліції №1 Болградського РВП 

ГУНП в Одеській області, Арцизька міська 

рада 

6. Термін реалізації Програми 2022 рік 

6.1 Етапи виконання програми (для 

довгострокових програм) 

Виконується в два етапи – 2022 року 

7. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

Програми 

 

Бюджет Арцизької міської територіальної 

громади 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього: 

у тому числі: 

220 тис. грн. 

8.1 коштів бюджету міської ради 220 тис. грн. 

8.2 коштів інших джерел - 

 

 



 

 

 

Додаток 2  

до Програми 
 

Напрямки 

діяльності та заходи міської комплексної програми «Безпечна Арцизщина» 

на  2022 рік 

 

Назва напрямку діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Зміст заходів Програми з 

виконання завдання 

Відповідальні за 

виконання 

Строк 

виконання 

Джерела 

фінансув 

ання 

Орієнтовні обсяги 

фінансування за роками 

виконання, (тис. гри) 

Очікуваний 

результат від 

виконання 

заходу 

усього І 

півріччя 

ІІ 

півріч

чя 

І. Організація 

забезпечення 

профілактики 

правопорушень 

1 Розроблення та введення в 

дію механізму екстреного 

реагування на факти 

бездоглядності дітей. 

Забезпечення ефективного 

здійснення профілактичної 

роботи з неблагополучними 

сім’ями. 

Відділення поліції №1 

Болградського РВП 

ГУНП 

2022 рік     Зменшення 

випадків 

залишення 

домівок 

дітьми, 

втягнення 

дітей у 

протиправну 

діяльність 

II. Удосконалення 

роботи з соціальної 

адаптації бездомних осіб 

і осіб, звільнених з місць 

позбавлення волі 

1. Проведення 

профілактичних та 

інформаційно-

просвітницьких заходів, 

спрямованих на формування 

здорового способу життя, 

запобігання проявам 

ксенофобії, расової та 

етнічної дискримінації, 

жорстокості, насильства та 

булінгу серед дітей та 

молоді. 

Відділення поліції №1 

Болградського РВП 

ГУНП   

2022 рік     Оздоровлення 

криміногенної 

ситуації в 

районі, 

зменшення 

злочинів і  б 

лаштованих 

скоєних 

повторно 



ІІІ. Удосконалення форм 

і методів профілактики 

правопорушень та 

підвищення 

ефективності 

оперативно-розшукових 

заходів 

1. Проведення серед 

населення роз’яснювальної 

роботи щодо участі 

громадян в охороні 

публічного порядку, вжиття 

заходів щодо відбору 

громадських помічників 

дільничних офіцерів поліції 

Відділення поліції  

№1 Болградського 

РВП ГУНП.   

2022 рік     Зниження 

злочинності 

в районі 

IV. Застосування нових 

форм і методів 

профілактики 

правопорушень на 

автошляхах, підвищення 

рівня дорожньої 

дисципліни 

1. Підготовка тематичних 

сюжетів з безпеки 

дорожнього руху для 

інформування населення 

Відділення поліції  

№1 Болградського 

РВП ГУНП, редакції 

міських ЗМІ 

2022 рік     Підвищення 

рівня 

дорожньої 

дисципліни 

серед 

населення 

 2. Забезпечення 

профілактики аварійності та 

керування транспортом у 

стані сп’яніння шляхом 

проведення контролю за 

допомогою спеціальних 

засобів перевірки вмісту 

алкоголю в біологічному 

середовищі на місці 

виявлення правопорушення 

Відділення поліції  

№1 Болградського 

РВП ГУНП 

2022 рік     Зменшення 

кількості 

аварій при 

керуванні 

транспортом 

у стані 

сп’яніння 

V. Інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення 

профілактичної 

діяльності, форм і 

методів профілактики 

правопорушень, 

підвищення  

ефективності 

оперативно-розшукових 

заходів у сфері протидії 

злочинності та корупції 

1. Поліпшення правопорядку 

шляхом збільшення щільності 

патрулювання  нарядів поліції 

для оперативного реагування 

на повідомлення про 

порушення публічного 

порядку та скоєння злочинів, 

а також зібрання доказів на 

місці події завдяки 

своєчасному інформуванню 

та прибуттю на місце події 

працівників правоохоронних 

органів 

 

Відділення поліції  

№1 Болградського 

РВП ГУНП 

2022 рік     Зниження 

злочинності  



 

 

 

оперативно-розшукових 

заходів у сфері протидії 

злочинності та корупції 

        

 2. Утримання (пальне та 

запчастини) патрульного 

автомототранспорту 

(спеціально - обладнаних 

автомобілів) 

 

Відділення поліції  

№1 Болградського 

РВП ГУНП в 

Одеській області 

2022 рік Бюджет  

Арцизької 

міської 

територіал

ьної 

громади 

100 50 50 Зниження 

злочинності  

 3. Придбання засобів 

зв’язку( придбання 

радіостанцій ) 

Відділення поліції  

№1 Болградського 

РВП ГУНП в 

Одеській області 

2022рік Бюджет  

Арцизької 

міської 

територіал

ьної 

громади 

120 - 120 Зниження 

злочинності 

Усього за завданням, 

 

 

 

у тому числі 

Загальний 

обсяг, у 

т.ч. 

 220 50 170  

Бюджет  

міської 

територіа

льної 

громади 

 220 50 170  


